



ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА

РМУ Рембас 35237 Ресавица,
Тел:(035)8627-722;факс:(035)8627-846



334811-11

НАЗИВ ЗАПИСА Допис	ВРСТА : 0. МАТ.ДОК.:	Ознака:
-----------------------	-------------------------	---------

Датум: 02.07.2025

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	ДОО Бељаница Комерц Деспотовац мат.бр.07416121 ПИБ 100885135 текући рачун бр. 325-95006000027325-40

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 87/11/2025

на основу понуде Продавца бр.30-6/25 од 30.06.2025

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.24	Филтер за гориво,тример Villager BC 1900 S	комад	2	247,00	494,00
2	1.24	Глава за тример - Villager BC 1900 S	комад	2	1.105,00	2.210,00
3	1.24	Карбуратор за тример - Villager BC 1900 S	комад	1	2.925,00	2.925,00
4	1.24	Стартер за тример-Villager BC 1900 S	комад	2	1.794,00	3.588,00
5	1.24	Свећица за тример-Villager BC 1900 S	комад	4	208,00	832,00
6	1.24	Глава за тример AGM 520	комад	2	1.105,00	2.210,00
7	1.24	Стартер за тример AGM 520	комад	2	1.690,00	3.380,00
8	1.24	Ручица за гас са командама(комплет) тример Виллагер BC 1900 S	комад	3	1.430,00	4.290,00
9	1.24	Свећица за тример-Stihl FS 460	комад	4	520,00	2.080,00
10	1.24	Трокраки нож за тример -Stihl FS 460	комад	1	4.940,00	4.940,00



ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА

РМУ Рембас 35237 Ресавица,
Тел:(035)8627-722;факс:(035)8627-846



11	1.24	Филтер за воздух за тример Stihl FS 460	комад	1	975,00	975,00
12	1.24	Кружна тестера за тример - Stihl FS 460	комад	1	4.420,00	4.420,00

Укупна вредност без ПДВ-а	32.344,00
ПДВ	6.468,80
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	38.812,80

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ:

ГАРАНТНИ РОК:

У Ресавици,
дана 02.07.2025. године

ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,

